
INFORMACJA 

DOTYCZĄCA KOSULTACJI I ZGŁOSZONYCH WNIOSKÓW 

PRZEZ MIESZKAŃCÓW MIASTA ZĄBKI  

 

                W miesiącach lutym i marcu 2016r na terenie Miasta Ząbki odbyły się „konsultacje 

społeczne” w zakresie „Założeń Krajowej Mapy  zagrożeń bezpieczeństwa w Polsce”. 

                Przedmiotowe konsultacje odbywały się w trakcie spotkań ze społeczeństwem – 

mieszkańcami, w których uczestniczyli Komendant Powiatowy Policji w Wołominie, Zastępcy 

Komendanta Powiatowego Policji w Wołominie oraz Kierownik Jednostki organizacyjnej Policji – 

Komisariatu Policji w Ząbkach, funkcjonariusze Policji a także przedstawicie lokalnego samorządu, 

instytucji i organizacji pozarządowych, Straży Pożarnej, Straży Miejskiej.  

               Podczas konsultacji omawiane były „Założenia Krajowej Mapy zagrożeń bezpieczeństwa w 

Polsce” oraz wdrożenia ich na terenie poszczególnych gmin powiatu wołomińskiego. Uczestnicy 

konsultacji składali swoje propozycje i wnioski do „Mapy zagrożeń. 

Wnioski z konsultacji na terenie Miasta Ząbki: 

 zwiększenie liczby patroli w pobliżu sklepów monopolowych szczególnie 24 

godzinnych z uwzględnieniem punktów gdzie często dochodzi do naruszeń ładu i 

porządku publicznego, 

 zwiększenie liczby patroli w rejonie placówek oświatowych, placów zabaw na terenie 

osiedli z uwzględnieniem osób małoletnich lub nieletnich naruszających przepisy 

prawa. 

 zwiększenie nacisku na bezpieczeństwo w ruchu drogowym, poprzez wyznaczenie 

większej ilości przejść dla pieszych. 

 zwiększenie ilości monitoringu wizyjnego, z naciskiem na miejsca szczególnie 

niebezpieczne, 

 ograniczenia liczby wydawanych koncesji na sprzedaż alkoholu,  

co zmniejszy liczbę sklepów nocnych a przez to zwiększy poziom bezpieczeństwa, 

 zwiększenie liczby patroli szczególnie w okolicach przystanków komunikacji miejskiej 

celem min. zapobiegania uszkadzania mienia w tego typu obiektach, 

 kontrole drogowe w rejonie skrzyżowania dróg szwoleżerów i Maczka – duża                

       częstotliwość  zdarzeń drogowych, brak respektowania przez kierujących  

       samochodami ograniczania prędkości. 

 zwiększenie patroli w rejonie ulicy Powstańców. 


